
დადგენილება:დ-81.81220205

თარიღი:20/01/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს
დადგენილება	№7

„ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	პოლიტიკურ	თანამდებობის	პირთა	და	პროფესიულ
საჯარო	მოხელეთა	საშტატო	ნუსხის	და	თანამდებობრივი	სარგოს	ოდენობის	დამტკიცების

შესახებ“	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2018	წლის	7	მარტის	№28
დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
„ნორმატიული	აქტების	შესახებ“	საქართველოს	ორგანული	კანონის	მე-20	მუხლის	შესაბამისად,

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1

„ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 პოლიტიკურ	 თანამდებობის	 პირთა	 და	 პროფესიულ	 საჯარო
მოხელეთა	საშტატო	ნუსხის	და	თანამდებობრივი	სარგოს	ოდენობის	დამტკიცების	შესახებ“	ცაგერის
მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2018	 წლის	 7	 მარტის	 №28	 დადგენილებაში(www.matsne.gov.ge,
14/03/2018წ.	 სარეგისტრაციო	 კოდი:	 010250050.35.116.016413)	 შევიდეს	 ცვლილება	 და
დადგენილებით	დამტკიცებული	დანართი	№1	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

მუხლი	2

დადგენილება	 ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე	და	მისი	მოქმედება	გავრცელდეს	2022	წლის	01
იანვრიდან	წარმოშობილ	სამართლებრივ	ურთიერთობებზე.

ჭაბუკი	ჭაბუკიანი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე

http://www.matsne.gov.ge/

		2022-01-20T14:19:40+0400
	TSAGERI MUNICIPALITY 814405e8173b492bdbece8c6de61592f58306558


	



